[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

О внесении изменений
в постановление администрации
[bookmark: _GoBack] города от 27.11.2012 № 595

В целях оптимизации схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска, в соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от 27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь ст. ст. 7, 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к Постановлению администрации города от 27.11.2012 № 595 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска» следующие изменения:
строки 585, 589, 941, 974, 975, 978, 979, 983, 985, 986, 990, 991, 992, 994, 995, 996, 997, 998, 1001, 1086, 1087, 1091, 1095, 1098, 1099, 1114, 1115, 1116, 1117, 1118, 1119, 1120, 1121, 1122, 1123, 1124, 1125, 1164, 1165, 1166, 1167, 1169, 1170, 1173, 1253, 1441, 1500, 1531, 1566, 1572, 1673, 1704, 1757, 1792, 1840, 2025, 2126, 2132, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2167, 2180, 2232, 2269, 2525, 2610, 2721, 2838, 2936, 3100, 3159, 3185, 3249, 3288, 3292, 3297, 4079, 4080, 4081, 4112, 4113, 4154, 4174, 4186, 4193, 4315, 4351, 4405, 4426, 4427, 4584, 4585, 4593, 4620, 4621, 4689, 4745, 4858 исключить.
2. Департаменту градостроительства администрации города в десятидневный срок с даты официального опубликования настоящего Постановления направить изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Красноярска в министерство сельского хозяйства и торговли Красноярского края.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города                                                                                 С.В. Еремин
image1.gif